
 
 

 
 
Datum:  28. 4. 2017 Čas: 10:30 

Date:  Time:  

Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 Č. dokumentu: 1.1 

Subjekt: Bulletin nr. 1 Document No.:  

  Přílohy:  

  Attachments:  
 
Ve zvláštních ustanoveních se mění a doplňuje následující: 
 
2. ORGANIZACE 
 
2.5 Sportovní komisaři 

Hlavní sportovní komisař Miloslav REGNER nahraďte Ing. Jan REGNER 
 
2.7 Hlavní činovníci 

Hlavní lékař    Prim. MUDr. Martin STRAČÁR 
 nahraďte MUDr. Helena AUTRATOVÁ 

Zástupce hlavního lékaře  MUDr. Helena AUTRATOVÁ    
nahraďte MUDr. Tomáš BŘEZINA 

 
2.11 Umístění servisního parkoviště 
 
Areál letiště Vyškov    GPS 49°17'51.988"N, 17°1'12.422"E 
Areál jižně od letiště Vyškov  GPS 49°17'36.846"N, 17°1'17.095"E 
Servisní parkoviště bude otevřeno: od 5. 5. 2017 10:00 hodin 13:00 hodin 

do 6. 5. 2017   20:00 hodin 
 
6. REKLAMA A OZNAČENÍ 
 
6.2.2 Specifikace volitelné reklamy: zadní blatníky ONI Systém 
 
11. TECHNICKÁ PŘEJÍMKA, PLOMBOVÁNÍ A ZNAČENÍ 

 
11.3 Tónované okenní fólie 
 
Na základě čl. 253.11 Přílohy J MSŘ FIA je povoleno použít kouřové nebo 
postříbřené fólie na bočních sklech, na zadním okně a na skle otevírací střechy pod 
podmínkou, že průhlednost fólie umožňuje, aby bylo zvenčí vidět jezdce a vnitřek 
vozu, přičemž na oknech předních dveří musí být zachována celková minimální 
světelná prostupnost 70 %. 
 
Změněno dne 9. 3. 2017 v MSŘ FIA čl. 253. 11.1.1. 



 
Nejsou-li přední boční a střešní okna z polykarbonátu, je povinné použití průhledných 
a bezbarvých fólií o maximální tloušťce 100 mikronů. Na zadních bočních a střešních 
oknech je možné použít postříbřené nebo tónované fólie (viz podmínky dále) místo 
průhledných a bezbarvých fólií.   

Použití tónovaných nebo postříbřených filmů je povoleno na zadních bočních sklech, 
na zadním okně a na skle otevírací střechy při dodržení následujících podmínek:   

Postříbřené nebo tónované filmy použité na zadních bočních oknech musí mít otvor o 
ploše ekvivalentní ploše kruhu o průměru 70 mm, aby zvenčí byl vidět jezdec i obsah 
vozu.   

 
14. KLASIFIKACE A CENY 
 
14.2 Ceny 
Ceny budou předány po dojezdu do cíle (viz čl. 12.2) podle neoficiální klasifikace a 
jejich vlastnictví bude potvrzeno až vydáním oficiálních konečných výsledků. 
Vypsané ceny budou uděleny jen v tom případě, že v dané klasifikaci (skupině/třídě) 
odstartuje do Rallysprint Série alespoň 5 posádek. Při nižším počtu bude udělena 
cena jen za 1. místo. 
 
Opravte – doplnění: 
 
Absolutní pořadí rally:     1.- 3. místo poháry, věnce 
 
RI OKNA Rallysprint série - absolutní pořadí:  1.- 3. místo poháry, věnce 
 
Třídy: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18:  1.- 3. místo poháry 
 
Pohár 2+ - absolutní pořadí:    1.- 3. místo poháry, věnce 
 
Pohár mládeže - absolutní pořadí:   1.- 3. místo poháry, věnce 
 
Pohár pořadatele - absolutní pořadí:   1.- 3. místo poháry, věnce 
 
Nejlepší dámská posádka v absolutním pořadí: poháry 
 
Nejlepší smíšená posádka v absolutním pořadí: poháry 
 
Nejlepší juniorská posádka do 27 let v absolutním pořadí: poháry 
 
 
 

 

PU č. 1 byla schválena FAS AČR dne 28. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PŘÍLOHA I. 
 
TRAŤ – ČASOVÝ HARMONOGRAM 

 
        Jaromír PALÁSEK 
             ředitel XXV. Rally Vyškov 

                                                                        


